

KyrkourretTM

Lima Transtrand Sälen

Tandådalen Rörbäcksnäs Sörsjön

December 2022- februari 2023

Sång & Musik

"Om du bara har en enda ton du kan sjunga på, använd den och sjung!"

Jul och Nyår

Kyrkomusiken
- historia och nutid

Korsord
FÖR SMÅ OCH STORA

Möt fler av
kyrkofullmäktige

Helgmålsringning
- varför ringer kyrkklockorna på
lördagar klockan 18.00?



En sida av Birgitta

Tittar ut i min lilla trädgård och ser att den stjärngula Rudbeckian fortfarande blommar. En vacker perennväxt som kommer på sensommaren och blommar långt in på hösten, ja ända in i november när Alla helgons dag och Alla själars dag inträder.

Idag har dessa dagar kanske fått en liten undanskymd plats eller inte. Barn och vuxna klär ut sig i olika dräkter där en Irländsk tradition etablerade sig i ett land i väster som blev köpmännens dag. Själv följde jag med mina barnbarn på en "spökrunda" och det var nästan som på riktigt med "levande zombies" och godisfingrar. Kan det varit Jack-o'-lanterns som visade sig?

Det hela får mig att funderar på liv och död eller rättare sagt på livets villkor för människor, för sist och inte minst handlar det om ont och gott och hur mänskligheten förhåller sig till detta.

För livets skull ska sanningen bli synlig. För livets skull ska längtans frö slå rot. För livets skull ska fredens väg bli tydlig för dem som vågar gå - för livets skull. Ja, ni ser att det är en psalm (788 i psalmboken) men så innehållsrik. I mörkret finns människans kamp och vilja till fred och frihet med en längtan att våga vara sig själv. Se bara på Irans kvinnor som kämpar för frihet och att

få vara just den man är ämnad att vara.

Julen är på väg och det är härligt att få gå in i adventstid med en påminnelse om julens budskap. Fred och frihet med andra ord och en kvinna, Jesu moder Maria som med sin himmelska ljusblå mantel skyddar alla barn och hennes blomma är den vita liljan, fruktbarhetens blomma. Så lätt att glömma.

I mina två yrken, som jag själv kallar "kallyrken" så har jag mött så många människor från hela världen, inklusive vårt långsträckta land. Möten där människor berättar om förluster och smärta men också om glädjen och friden som de funnit i sitt hjärta genom att hitta den kristna tron. De har hittat hem och behöver inte känna sig vilsna i en farlig värld. Så när något nytt kommer till oss händer något i mötet. Vi förändras. Det uppstår något nytt och med vår person berättar vi något viktigt utan att vi lägger märke till det. Jag tänker ofta på vad min tro betytt och betyder i mitt liv. Min tro ger mig mening och sammanhang i vår värld och i mötet med den andre.

Julens budskap är så aktuellt just nu - fred och frihet och det kan vi alla åstadkomma genom att vara snälla. Detta lilla ord som bland annat läkaren Stefan Einhorn har värnat



och skrivit om och som beskyddar människovärdet. Våga vara dig själv, våga vara i nuet när julen står för dörren och ljuset sakteliga återvänder på himlen, där skidan och pulkan används i lekens lust och kyrkan står alltid öppen för dig och mig.

God Jul & Gott Nytt År!

Så lär mig glädjas vinterns tid,

att du oss vila låter.

Låt vinterns skönhet och dess frid

vårt hjärta föra åter

till dig, Vår Gud, som i vinterns skrud

nu ger på nytt till världen,

till sjö och skog och gården.

Psalm 942

HÄNT SEN SENAST



Hej, hej, nu står advent och julen för dörren. Tidningar och sociala medier smyckas av julpynt och nygamla recept på mat och kakor.

En struva kanske skulle smaka?

Stearinljus lite över allt, dels för att värma, dels för att sprida vackert sken.

Tittar du framåt så ser du att Tomasdagen snart är här vilket innebär vinter-solståndet, tidpunkten på året när solen har sin lägsta middagshöjd, vilket sammanfaller med den kortaste dagen. I det mörka finns ljuset och ljuset övervinner alltid mörkret och snurrar vi på vår runda planet så är sommaren på andra sidan jordklotet.

Så nu i den lilla egna vardagen får blickarna vända bakåt i tiden för att med klara ögon kunna se framåt.

Vad hände under hösten när blåbären fullkomligt dignade på sin lilla buske? Riksdagsvalet förstås och nog kom människosyn och människovärde på tal. Barn,

tonåringar som bär på inneboende möjligheter till växande, på väg mot mognad, hur ska de tänka och har de tid att vänta på stöd och stimulans att tro på framtiden? Ja, det var bara en "liten" fråga och vips så fanns Ulrika Lissmyr med oss på församlingsdagen för att inge barn och vuxna trygghet i skogen genom att "Hitta Vilse". Musiken flödade med hjälp av Emil Sjölin, Philip Olsson och Anders Strandberg och vi andra fick önska och sjunga med. Ja det var mycket som hände och nog fanns fika och kolbulle på plats. Musiken fortsatte att flöda på våra musikkvällar och Malin Jonssons fina konsert i Lima.

För de lässugna har bokbussen välkomnats, balansgympan fick dock göra ett lite uppehåll innan/ Ellen Worge till svängig musik såg till att vi fick sprattla med ben och armar. Heja Ellen och alla rörelsesugna människor. Knopp & Kropp fick sitt och körsångens stämbandsgymnastik som i sin tur förgyllde gudstjänster och öppen förskola.

Från barn till tonåring och till den mogna människan har det funnits hur mycket som helts att njuta av under hösten. Födelsedagsfesterna för den mer erfarna publiken fick njuta av musik, fantastisk mat, en härlig gemenskap och ett sagolikt sorl från samtalen.

Lyssna till polisen om bedrägerier, spikens historia med Mattias Helje, immundiga sopplunch i underbara Tandådalens fjällkyrka och kyrkfrukost. Det gällde verkligen att hålla ögonen öppna och det gjorde ungdomarna när de bevistade Fighting the

Darkness som är namnet på Västerås stiftskonfirmanddag. Över 500 ungdomar roade sig och fick känna en gemenskap i Jesu fotspår. Ellen spelade tvärflojt under gudstjänsten och Khinnaree såg till att lotsa alla deltagare i kvällens event samt intervjuade Biskop Mikael Mogren.

Vilka härliga barn och ungdomar vi har och som vi möter på ungdomsgårdarna, After school, konfirmandträffarna och en och annan Taco-kväll.

Nu har vi blickat bakåt i tiden, så nu är det tid att med klara ögon kunna se framåt.

Gör dina portar vida för Julens budskap. Ett litet barn av Davids hus ska göra vinternatten ljus, ska lära oss sin kärleks bud.



Tandådalens Fjällkyrkocafé

Öppet dagligen kl 10.00-16.00
(Julafton kl. 10.00-14.00)

Goda bakverk för respektive högtidsdag

Julbröd

Semla

Sopplunch onsdagar kl 11.30-14.00
(mellan 9 januari och 3 april även måndagar)

Lussekatter

Pepparkakor

Nyårsdessert

Saffransbullar

Småkakor

Alla Hjärtans Dag-bakelser

Fjällkyrkobullar

Svenska kyrkan
LIMA-TRANSTRANDS FÖRSAMLING

Svenska kyrkan
LIMA-TRANSTRANDS FÖRSAMLING

Kyrksurret

December 2022 - februari 2023



Lima-Transtrands församling
Prästgården
780 64 Lima
Telefon 0280-593 100
www.svenskakyrkan.se/lima-transtrand-salen

Kyrksurret är en kvartalsvis utkommen skrift som distribueras per post och som även finns digitalt på församlingens hemsida; www.svenskakyrkan.se/lima-transtrand-salen

Ansvarig utgivare:
Birgitta Arneving Tel 0280-593 110
E-post birgitta.arneving@svenskakyrkan.se

© Lima-Transtrands församling
Texter: Birgitta Arneving, Anna Hultén, G Jonas Gustafsson
Foton: G Jonas Gustafsson, Anna Hultén
Illustrationer och korsord: www.jonasillustration.se
Grafisk formgivning och produktion: Jonas Illustration & Reklam
Tryck: STUART Print

Philip Olsson KANTOR



Du lever så länge du andas, från ditt första andetag till det sista. Du har en unik förmåga att uppleva de djupaste fysiologiska, emotionella och andliga effekterna av andningen. Din andning är en förebyggande, läkande och helande kraft och samtidigt porten till allt som finns inom dig.

aldrig sinande källa av kraft som stöttar vår kropps hälsa och vitalitet, och hjälper oss nå den kreativitet, djupa kärlek och känsla av syfte och meningsfullhet som finns där djupt inom oss.

När du sjunger används och tränas stora muskelgrupper som utvecklar din andning. När du sjunger frigörs Dopamin som stimulerar kroppens belöningssystem. När du sjunger bildas Oxytocin som gör dig lugn, harmonisk och gör dig mera social. När du sjunger sänks din vilopuls och blodtrycket sjunker. När du sjunger stärker du ditt immunförsvar och du får fler antikroppar. När du sjunger stärks kopplingarna mellan hjärnans två hemisfärer. När du sjunger stärks ditt tal, ditt minne och sjungandet gör dig mera kreativ. När du sjunger tränas du i "total närvaro". När du sjunger tillsammans med andra, är du "en viktig del av gruppen" och samtidigt "ett med gruppen".

Inom kvantfysiken talar man om att vi människor är mer energi än kropp. Dina energier och din sång (vibrationer – vågrörelser - energi) kopplas samman i gemensam sång med andras energier (energifält) – du blir då del av ett större sammanhang. Där finns alla människor! hela jorden, hela himlen och alla stjärnorna. En svindlande underbar tanke.

Olika andningstekniker har använts i tusentals år för att nå den tystnad och stillhet som existerar inom oss, bortom vår tänkande hjärna. Andning är en

Så kom och sjung! För din och livets skull! Philip Kantor latin; cantor (sångare), ledare av sången i en kyrka

Julkonsert i Lima kyrka Församlingens musiker och körer. Lördag 17 december kl. 18.00

Jag växte upp i en familj där sång och musik var naturliga inslag i vardag såväl som vid fest.

Däremot, när mina klasskamrater på melanstadiet hade musik, fick jag sitta längst ner i klassrummet och göra matematikövningar. Jag gillar matte, men min lärare bedömde att jag inte kunde sjunga och förstod inte att jag kommit i målbrötet långt tidigare än mina klasskamrater. Så kan det gå - så kan det bli.

Min professor i sång på musik konservatoriet i Malmö hade större kunskap och en annorlunda inställningen, och sa: "Om du bara har en enda ton du kan sjunga på, använd den och sjung!"

Vad är det egentligen som händer när du sjunger och andas?

SURRKRYSSET

Table of church calendar items including Drag-duur, Klubbig och grå, Dansenlig mängd, Shake-speare-kung, Röd granne, Skötsel, Polsk flåsk-lagg, Korg-makar-magnus epitet, Fara, Författad färg-blandning, Slätter-redskapet, Spansk jacka, Dugn på mars, Stycken kort, Förförande, Nyhetsbyrå, Gjorde pr för malungs skinn, Först, Kinalängd, Kollar atom-energi, En sortsvång, Bäst enligt vissa, Inne vår utan..., Tunnväv, Marias mamma, Kväve, Smila, Mimare, Våldiga tidsrymder, Nr 20, Fågel, Hårt virke, Påver, Är alla goda ting, Vårdsgåst, Tåg, Örm, Triklor-eten kort, Riktning, Hammardel, Kulturarbetare, Jod, Näring på fjället, Fornnordisk gud, Toppdömån, Barägare Simpsons, Den sinnes-lugna filosofiska riktingen.

Vad har kyrkofullmäktige för tankar om vår församling? Vi har ställt dem några frågor. Fler presenteras i kommande nummer.

Brittmari Karlsson. Vad vill du med Kyrkan/Lima Transtrands församling de närmaste fyra åren? En kyrka behövs i samhället kanske ännu mer idag. En plats med öppenhet för alla, där andlighet och aktiviteter går hand i hand. Den sociala samvaron/hjälpen är också viktig för en kyrka. Liksamt att Gud "vänder sitt ansikte till oss" ska vi vända våra ansikten mot varandra, se, be och möta. Det vill jag med vår församling. Hur vill du representera församlingens borna som förtroendevald i Lima-Transtrands församling? Jag representerar församlingens borna genom att delta i kyrkofullmäktiges möten och där tillsammans med de andra valda göra mitt bästa i detta beslutande organ.

Karin Rabe. Hur vill du representera församlingens borna som förtroendevald i Lima-Transtrands församling? Jag vill att kyrkan ska vara öppen för alla och att alla har lika värde och känner sig välkomna att delta i kyrkans aktiviteter. Söker man en gemenskap finns den i kyrkan och dess verksamheter. Vet du vilka verksamheter församlingen bedriver? En kort sammanfattning av församlingens verksamheter: Fira gudstjänst och andakt • Utöva kyrkliga handlingar (dop, konfirmation, vigsel, begravningar) • Diakoni, caféverksamhet • Måndagsträffar, föreläsningar och promenader för daglediga • Tandådalens Café • Kyrkfrukost • Stickcafé • Friskvård • Barnverksamhet • Öppen förskola • Barnens brevkлубb • After School, ungdomsgård • Musikverksamhet • Kyrkokör • Seniorskör • Ungdomskör • Barnkör

Anna Thorsell. Hur vill du representera församlingens borna som förtroendevald i Lima-Transtrands församling? För mig är det viktigt att verka för att flera kan delta utifrån sina förutsättningar, allt från den lilla promenaden till den stora julkonserten. All verksamhet är värdefull. Jag brinner även för en kyrka med mycket musik. Sång och musik kan betyda så mycket. Du får skratta, gråta, drömma dig bort eller bara njuta. Gör det som passar för stunden. I glädje och sorg så vill jag att kyrkan ska vara öppen. Du ska känna dig välkommen till kyrkan vart du än befinner dig i livet. Vad skulle du tycka om en sammanläggning av Malungs församling och Lima-Transtrands församling? Förstår att frågan kommit upp eftersom kyrkans medlemmar minskar. För mig är det en svår fråga att ta ställning till direkt. Känner att jag måste ha mer fakta i frågan för att kunna väga för- och nackdelar mot varandra innan jag kan uttala mig. Några funderingar som dyker upp är: Om vi skulle slås ihop får vi då minskad kontroll över vår ekonomi? Kommer vi fortfarande ha lika stort inflytande över vår verksamhet?

Helgmålsringning

Varför ringer kyrkklockorna på lördagar klockan 18.00?

Klockringningen markerar inledningen av helgen. Skälet till att helgen rings in redan kvällen före helgdagen är att Bibelns dygn börjar med aftonen i enlighet med Första Moseboks första kapitel: "Och det vart afton och det vart morgon första dagen".



Sång & Musik

Musikliv i kyrkan

Gudstjänster, mässor, konserter och körer. Musik är en kulturyttring som inte låter sig infångas under någon generell heltäckande definition. Svenska kyrkan står för ett musikliv som i sin helhet är mer omfattande än någon annan musikinstitution i landet.

Musik har varit ett självklart inslag i kyrkan under flera hundra år och har en given plats inom Svenska kyrkan. Här erbjuds musik både i gudstjänsten och i form av konsert- och musikevenemang i egen och andras regi. Genom kyrkomusiken erbjuds en värdefull mötesplats där människor kan uttrycka och tolka sina andliga och existentiella frågor.

Kyrkan är en av få kvarvarande mötesplatser för amatörer och professionella, för alla klasser, genrer, nationaliteter. Kyrkan står för den breda, allmänna relationen till musik av olika slag. Musikverksamheten i Svenska kyrkan fungerar också som en plantskola för professionella musiker inom såväl kyrkomusiken som det offentliga musiklivet. Här värnas den konstnärliga kvaliteten och utvecklingsarbetet.

Kyrkomusiken och historien

Under det första årtusendet som kristendomen spreds över världen så utvecklades skilda sångtraditioner i olika länder och landsdelar. Sången och musiken levde vidare som den alltid gjort genom muntlig tradition. Under 800-talet så började den muntliga musiktraditionen i Väst svikta och man började att skriva ner enklare noteringar som stöd för minnet. Alltmer skrevs ner och det komponerades ständigt nya sånger och psalmer. Den snabba utvecklingen resulterade i att den tidigare så folkligt kända musiken hade utvecklats

till något som blev allt svårare för gemene man att delta i. Med hjälp av Luther så blev musiken mer folklig igen. Både Luther själv och andra diktade till melodier som hämtades från folkliga melodier som funnits i generationer. Dessa välkända melodier kunde folket lära sig att komma ihåg texten till och de kunde återigen vara aktiva deltagare i gudstjänstlivet och kyrkomusiken. Reformationen och boktryckarkonsten gjorde att även nya sånger och psalmer kunde spridas över hela landet, och fler kunde på så sätt vara aktivt deltagande part i gudstjänsten.

Källa: Utdrag ur text av Henrik Tobin.

Lima-Transtrands församlings musikverksamhet

Musiken har en självklar plats i alla församlingens verksamheter. På Öppna förskolan sjunger vi med våra minsta och på Måndagsträffen tillsammans med våra äldre men så har vi ju också våra körer där musiken och sången är vår gemenskap.

”Du lär dig njuta av nuet”

I Barnkörer för barnen i ålder 6 år och uppåt sjunger och leker vi varje vecka. Ibland sjunger barnen för oss på gudstjänster och en alldeles egen show kan det också bli. En härlig julkonsert blir det också då tillsammans med församlingen vuxenkör, DaCapo-kören som är en blandad kör i Lima-Transtrands församling. ”Da Capo” betyder ”börja om från början”. Kören är, trots namnet, en grupp som funnits i många år, i olika skepnader i Lima, Transtrand, Sälen, Rörbäcksnäs och Sörsjön. Kören är väl etablerad och en viktig del av

bygdens musikliv och framträder gärna vid traditionella högtider, men inbjuder också givetvis till egna program. Körens repertoar spänner över allt från Thomas Stenströms låtar, jazz, visa, folkmusik till den mera klassiska och kyrkomusikaliska körrepertoaren.

Musikkvällar och konserter är också ett härligt inslag då många av bygdens musiker kan höras och ses i våra kyrkor. Under sommar och vinter har vi musikkvällar i någon av våra fjällkyrkor.

Musiken fyller också gudstjänster och mäsas och då får alla vara med och sjunga, på så sätt är vi ju alla med i gemenskapen. Musik i kyrkan är ju mer än sång - pampiga toner från orgel är härligt, visste du att orgeln i Sä lens fjällkyrka är en Grönlunds från 1903?

Att sjunga får dig att må bättre

Du blir gladare

Förutom att det är roligt att sjunga så frisätts dessutom må-bra-hormonet dopamin och oxytocin som gör oss lugnare.

Mindre stress

Både blodtrycket och vilopulsen tenderar att sjunka när du sjunger och speciellt när du sjunger i grupp.

Bättre andning

När du sjunger så lär du dig använda din magmuskulatur och det är samma muskler som du använder för att andas. En ökad medvetenheten kan räcka för att du ska få en lugnare och djupare andning.

Du lär dig njuta av nuet

Att sjunga kan göra att du får en starkare känsla av närvaro. Det gör det möjligt för dig att vara i nuet, något som vi ofta glömmer bort i den stressiga vardagen.

Källa: <https://www.sverigeskorforbund.se/nyheter/korsang-rena-halsokuren>

Andakter & Gudstjänster

December

| | | |
|-----------|-------|--|
| Söndag 4 | 11.00 | Mässa i Lima kyrka |
| | 15.00 | Gudstjänst i Rörbäcksnäs kyrka |
| Tisdag 6 | 19.00 | Andakt i Sä lens fjällkyrka |
| Söndag 11 | 11.00 | Mässa i Tandådalens fjällkyrka |
| | 15.00 | Gudstjänst i Sä lens fjällkyrka |
| Tisdag 13 | 18.30 | Lucia i Transtrands kyrka |
| Söndag 18 | 11.00 | Gudstjänst i Lima kyrka |
| | 15.00 | Mässa i Rörbäcksnäs kyrka |
| Tisdag 20 | 19.00 | Andakt i Sä lens fjällkyrka |
| Lördag 24 | 11.00 | Julkрубba i Lima kyrka |
| | 11.00 | Julkрубba i Tandådalens fjällkyrka |
| | 13.00 | Julkрубba i Sä lens fjällkyrka |
| | 21.00 | Midnattsmässa i Rörbäcksnäs kyrka |
| | 23.00 | Midnattsmässa i Transtrands kyrka |
| | 23.30 | Midnattsmässa i Tandådalens fjällkyrka |
| Söndag 25 | 6.00 | Julotta i Sä lens i Sä lens fjällkyrka |
| | 8.00 | Julotta i Lima kyrka |
| | 9.00 | Julotta i Tandådalens fjällkyrka |
| | | Julotta i Sörsjöns kapell |

| | | |
|-----------|-------|--|
| Måndag 26 | 11.00 | Dans kring granen i Tandådalens fjällkyrka |
| | 19.00 | Julens psalmer och sånger i Sä lens fjällkyrka |
| Lördag 31 | 17.00 | Nyårsbön i Tandådalens fjällkyrka |
| | 19.00 | Nyårsbön i Sä lens fjällkyrka |

Januari

| | | |
|-----------|-------|---------------------------------------|
| Söndag 1 | 15.00 | Nyårs gudstjänst i Lima kyrka |
| Tisdag 3 | 19.00 | Andakt i Sä lens fjällkyrka |
| Fredag 6 | 11.00 | Trettondag julgudstjänst i Lima kyrka |
| Söndag 8 | 11.00 | Gudstjänst i Tandådalens fjällkyrka |
| Tisdag 10 | 19.00 | Andakt i Tandådalens fjällkyrka |
| Söndag 15 | 11.00 | Mässa i Lima kyrka |
| | 15.00 | Gudstjänst i Rörbäcksnäs kyrka |
| Tisdag 17 | 19.00 | Andakt i Sä lens fjällkyrka |
| Söndag 22 | 11.00 | Mässa i Tandådalens fjällkyrka |
| | 15.00 | Gudstjänst i Sä lens fjällkyrka |
| Tisdag 24 | 19.00 | Andakt i Tandådalens fjällkyrka |
| Söndag 29 | 11.00 | Gudstjänst i Lima kyrka |
| | 15.00 | Mässa i Rörbäcksnäs kyrka |
| Tisdag 31 | 19.00 | Andakt i Sä lens fjällkyrka |

Andakter i äldreboendena
Tisdagar kl 14.00
Ojämn vecka Bompabacken
Jämn vecka Skålmogården

Konserter

Julkonsert med Alva och Carl Norén
Lördag 10 december kl. 18.30 i Lima kyrka
Biljetter via billetto.se

Julkonsert i Lima kyrka
Lördag 17 december kl. 18.00
Församlingens musiker och körer.

Musikkvällar Vinter 2023

Torsdagar kl. 19.00

| | |
|------|---|
| 9/2 | Philip Olsson, "Församlingens egna musiker". Sä lens fjällkyrka |
| 16/2 | Fjälldraget "Arrangerad dragspelsmusik". Tandådalens fjällkyrka |
| 23/2 | DaCapo-kören "Församlingens egna kör". Sä lens fjällkyrka |

Sång & Saga

Torsdagar v. 7 – 10 kl. 11.00. Tandådalens fjällkyrka

Öppen förskola

Måndagar kl. 10.00 – 12.00 Lima kyrka

Måndagsträffen

Måndagar kl. 13.00 - 15.00 Insidan, Lima kyrka

Stickcafé

Torsdagar 17.30 ojämna veckor. Lima Bagarstuga

KALENDER

Februari

| | | |
|-----------|-------|---|
| Söndag 5 | 11.00 | Gudstjänst i Tandådalens fjällkyrka med DaCapo-kören. |
| Tisdag 7 | 15.00 | Mässa i Sä lens fjällkyrka |
| | 19.00 | Andakt i Tandådalens fjällkyrka |
| Söndag 12 | 11.00 | Mässa i Lima kyrka |
| | 15.00 | Gudstjänst i Rörbäcksnäs kyrka |
| Tisdag 14 | 19.00 | Andakt i Sä lens fjällkyrka |
| Söndag 19 | 11.00 | Gudstjänst i Tandådalens fjällkyrka |
| | 15.00 | Mässa i Sä lens fjällkyrka |
| Tisdag 21 | 19.00 | Andakt i Tandådalens fjällkyrka |
| Söndag 26 | 11.00 | Gudstjänst i Lima Kyrka |
| | 15.00 | Mässa i Rörbäcksnäs kyrka |
| Tisdag 28 | 19.00 | Andakt i Sä lens fjällkyrka |

Jul och Nyår

| | | |
|-------------------------|-------|--|
| Julafton 24 | 11.00 | Julkрубba i Lima kyrka |
| | 11.00 | Julkрубba i Tandådalens fjällkyrka |
| | 13.00 | Julkрубba i Sä lens fjällkyrka |
| | 21.00 | Midnattsmässa i Rörbäcksnäs kyrka |
| | 23.00 | Midnattsmässa i Transtrands kyrka |
| | 23.30 | Midnattsmässa i Tandådalens fjällkyrka |
| Juldagen 25 | 6.00 | Julotta i Sä lens i Sä lens fjällkyrka |
| | 6.00 | Julotta i Lima kyrka |
| | 8.00 | Julotta i Tandådalens fjällkyrka |
| | 9.00 | Julotta i Sörsjöns kapell |
| Annan dag jul 26 | 11.00 | Dans kring granen i Tandådalens fjällkyrka |
| | 19.00 | Julens psalmer och sånger i Sä lens fjällkyrka |
| Nyårsafton 31 | 17.00 | Nyårsbön i Tandådalens fjällkyrka |
| | 19.00 | Nyårsbön i Sä lens fjällkyrka |
| Januari 2023 | | |
| Nyårsdagen 1 | 15.00 | Nyårs gudstjänst i Lima kyrka |

Kyrkfrukost

Rörbäcksnäs kyrka kl. 9.00
14 december, 18 januari och 15 februari

Kören

DaCapo-kören Onsdagar kl 17.30-19.00.
Sä lens Fjällkyrka

Drop-In Vigsel

Lördag 4 mars

Fria till din partner, beställ hindersprövning och kom till Transtrands kyrka lördagen den 4 mars. Kyrkan håller öppet mellan klockan 13.00 och 18.00.

www.svenskakyrkan.se/lima-transtrand-salen
Telefon: 0280-593 100



ADRESSER OCH TELEFONNUMMER

Församlingsexpedition

Besöksadress: Prästgården 1, 780 64 Lima • Telefon: 0280-59 31 00 • E-post: lima-transtrand@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/lima-transtrand-salen • Öppet för besök eller telefon måndag - fredag 10 - 16
Facebook: Lima-Transtrands församling med Sälen och Tandådalsens fjällkyrkor

Expedition/Administration

Assistent **Karin Algotsson** • 0280-59 31 05 • karin.algotsson@svenskakyrkan.se
Assistent **Anna-Karin Dismats** • 0280-59 31 21 • anna-karin.dismats@svenskakyrkan.se

Präster

Kyrkoherde **Birgitta Arneving** • 0280-59 31 10 • birgitta.arneving@svenskakyrkan.se
Komminister **Roger Pernling** • 0280-59 31 25 • roger.pernling@svenskakyrkan.se

Pedagog

Församlingspedagog **Anna Hultén Gustafsson** • 0280-59 31 16 • anna.hulten@svenskakyrkan.se

Musiker

Musiker **Emil Sjölin** • 0280 - 59 31 15 • emil.sjolin@svenskakyrkan.se
Musiker **Philip Olsson** • 079 068 50 01 • olssonphilip@hotmail.com
Musiker **Emil Andersson** • Tjänstledig
Musiker **Julia Sigblad** • Tjänstledig

Assistent/Husmor

Assistent/Husmor **Anna Stockhaus** • 0280-59 31 20 • anna.stockhaus@svenskakyrkan.se
Assistent/Husmor **Åse Åkesdotter Jonasson** • 0280-59 31 20 • ase.larsson@svenskakyrkan.se
Assistent/Husmor **Anna Karin Jonasson** • 0280-59 31 20 • anna-karin.jonasson@svenskakyrkan.se
Assistent/Husmor **Kaisa Ullström** • 0280-593120 • kaisa.ullstrom@svenskakyrkan.se
Assistent/Husmor **Emma Östensson** • 0280-59 31 20 • emma.ostensson@svenskakyrkan.se

Kyrko- och Kyrkogårdsvaktmästare

Kyrko- och Kyrkogårdsvaktmästare **Anders Bjurström** • 0280-59 31 17 • anders.bjurstrom@svenskakyrkan.se
Kyrko- och Kyrkogårdsvaktmästare **Mårten Gunnarsson** • 0280-59 31 04 • marten.gunnarsson@svenskakyrkan.se
Kyrko- och Kyrkogårdsvaktmästare **Louise Perottosdotter** • 0280-59 31 09 • louise.perottosdotter@svenskakyrkan.se
Kyrko- och Kyrkogårdsvaktmästare **Kenny Palm** • 0280-59 31 08 • kenny.palm@svenskakyrkan.se
Kyrko- och Kyrkogårdsvaktmästare samt Husmor **Åsa Olsson** • 0280-59 31 03 • asa.ab.olsson@svenskakyrkan.se

Lokalvårdare

Städare **Helen Pettersson** • 0280-59 31 13 • helen.s.pettersson@svenskakyrkan.se


Begravningsombud

Ingegerd Lindfors

Kom ihåg att alla är välkomna att vara med på olika hörn i vår församling. Vill du vara kyrkvärd, volontär, göra punktinsatser etc - bara att höra av sig!

Nästa nummer av Kyrksurret utkommer i mars 2023.



| SMÅSURRET | | | | "..." OCH STIMMET | SKOGS-VÄSEN | TÄNKER BARA PÅ SIG SJÄLV | STÅNG-INSTRUMENT |
|---|-----------------|-----------------|--|---------------------|--------------|--------------------------|------------------|
|  | | | | | | LÅGVATTEN | BYGGDE NOAK |
| | | | | KLOCKA | | KAN MAN HÄNGA TAVLA PÅ | |
| | | | | | | | |
| IFALL | LITEN HOS MUMIN | ÄR VISSA BÖCKER | | | | | |
| | | TORA NILSSON | | | | | |
| | | | | BLOMMA OCH GÖRS EKA | | | NR 18 |
| | | | | | | | NR 1 |
| ÄR EN KRONA ETT | | | | | ÄR FÖRSIKTIG | | |

Ta hand om varandra!